



2022-01-01

## Medlemsbrev 3 från distrikt Skåne

Oj, vart tog sommaren vägen? Det är väl så man kan tänka, nu när allt har satt i gång igen. De flesta har sina semesterledigheter bakom sig och vi hoppas att alla har kunnat återhämta krafter antingen med vila eller med upplyftande och intressanta aktiviteter.

Vad pågår nu i Skåne? Vi har snart avslutat vårt påverkansarbete "Följ ett yrke i rörelse". Ett studiebesök av fem kvarstår, men är inbokad till oktober. Det kom ju ett val emellan. Det har varit väldigt roligt att få möjlighet att träffa engagerade kollegor och inte minst politiker, som är entusiastiska över det som de har fått vara delaktiga i. Om ni har missat var besöken har ägt rum och vilka som har deltagit, ta en titt på vårt instagramkonto; **fysioterapeuterna\_skane**, där vi publicerat bilder från besöken.

Ett annat påverkansarbete som stått inplanerat i vår verksamhetsplan 2022 är en aktivitet på Internationella Fysioterapins dag. Till grund för denna aktivitet ligger kongressbeslutet från 2020 att "öka kunskapen om specialistfysioterapi".

Distriktsstyrelsen bjöd in första och andralinjens chefer på Region Skånes sjukhus, där det finns fysioterapeuter anställda i verksamheterna. Det blev ett digitalt dialogmöte med rubriken; **Verksamhetsutveckling, effektiv och patientsäker vård – så bidrar specialistfysioterapeuten**. Med anledning av att vi bjudit in kunskapsförmedlare från förbundet centralt och att vi anpassade oss efter deras scheman, inföll vår dag den 12 september. Vi hade också glädjen att ha fem specialistfysioterapeuter med på mötet, som presenterade sina tankar kring behovet och nyttan av att satsa på specialistkunskap inom verksamheterna på sjukhusen. 25 chefer på olika nivåer och på olika sjukhus i Skåne var intresserade av att delta. Ytterligare två inbjudna åhörare deltog och totalt var vi 37 deltagare på detta digitala möte. Det blev ett ganska stort event att hantera för oss fem distriktsstyrelseledamöter, men det gick bra och med den feedback som vi fick efteråt, kunde vi förstå att det blev en uppskattad tillställning med

Fysioterapeuterna  
Postadress **Box 3196, 103 63 Stockholm**  
Besöksadress **Vasagatan 48**  
Telefon **08-567 061 00**  
E-post **kansli@fysioterapeuterna.se**  
Webbadress **www.fysioterapeuterna.se**  
Bankgiro **727-1877**





både ny och intressant information för deltagarna. Nu när vi har väckt ett intresse kring frågan behöver vi hålla det vid liv, kanske med hjälp av våra centrala kunskapsförmedlare. Vi behöver bara lite tid att samla oss och diskutera vidare.

För nuvarande förbundsstyrelsen centralt närmar sig halvtid i mandatperiod och eftersom det finns möjlighet till fysiska möten har alla råden inbjudits till Stockholm i oktober, för bland annat diskussioner kring Strategismedjan. Det är ett arbete som har pågått under våren med syfte att göra en framtidsanalys och ge förutsättningar för ökad samverkan, tillväxt och styrka i vårt förbund. Avsikten är att komma samman med ett gemensamt tänk inom förbundet, förverkliga visionen och arbeta långsiktigt. Vad som kommer fram i mötet presenterar vi i nästa medlemsbrev.

Vi fortsätter att ha våra styrelsemöten mestadels digitalt och försöker då också bjuda in representanter från studentstyrelsen. Studenterna ska genomföra någon form av event på utbildningen och vi är inbjudna att delta. Till vårt nästa möte 17 oktober är också valberedningen inbjuden, för att börja tänka på val av ledamöter till distriktsstyrelsen, som väljs på årsmötet varje år. Är du intresserad att vara en del av vår styrelse, kontakta oss så tipsar vi vår valberedning. Som vanligt finns det mer information på vår hemsida.

Fysioterapeuternas kansli har haft lite kort om folk och under halva september och oktober är det endast 2 ombudsmän som håller ställningen. Det är fler ombudsmän på väg in, men just nu är det tufft för de kvarvarande, så om ni har skrivit eller ringt och inte fått svar direkt, ha tålamod, de gör så gott dem kan under de förutsättningar som råder. Med anledning av brist på ombudsmän är kurserna för förtroendevalda senarelagda och kommer i gång igen i slutet av oktober, håll koll på kalendariet på Fysioterapeuternas hemsida. Det är fortsatt digitala kurser som gäller och det enda som behövs är en fungerande lugn datorplats och några timmars ledighet från verksamheten. Ni som är fackliga förtroendevalda har rätt att på betald arbetstid delta på kurserna.

Om du är intresserad av att ta ett uppdrag som förtroendevald på din arbetsplats, diskutera med dina kollegor/medlemmar och kontakta oss, så sköter vi om anmälan. Är det så att du av någon anledning vill avsäga dig ditt uppdrag, då är det lika viktigt att kontakta oss så att vi kan avregistrera dig den formella vägen.

Till alla medlemmar vill vi åter ge en påminnelse om att gå in på [Professions- och fackförbundet för Sverige fysioterapeuter \(sjukgymnaster\) – Fysioterapeuterna](#) "Min sida" för att kolla så att rätta uppgifter finns registrerade på er. När ni ändå är inne på sidan kan ni passa på att ta del av all bra information som finns att tillgå som medlem.

Tveka inte att kontakta oss om du funderar över något i detta brev. Vi önskar er en fin höst och att vädret ger möjlighet att vara ute och njuta av naturens färger!



2022-09-30  
Distriktsstyrelsen i Skåne/  
Terttu Lempinen  
Ordförande i Fysioterapeuterna distrikt Skåne